— 1 —

（2017）第 11号

经研究决定，增设北京中糖物流有限公司、云南陆航物

流服务有限公司、招商局物流集团（扬州）有限公司 3家仓

库为白糖指定交割仓库；恢复青岛中糖海湾物流有限公司白

糖指定交割仓库资格。上述指定交割仓库自 2017 年 12 月 1

日起开展白糖期货交割业务。

自公告之日起，暂停云南新储物流有限公司白糖期货指

定交割仓库交割业务; 暂停山东黄岛国家粮食储备库、中糖

世纪股份有限公司河南分公司的白糖入库业务，待仓单出库

后暂停其白糖期货指定交割仓库交割业务。

指定的白糖期货交割仓库基本情况如下：

一、 北京中糖物流有限公司

仓库简称：中糖北京

仓库代码：0451

地址：北京市大兴区魏善庄镇东枣林村

邮编：102611

联系人：石健 刘博

联系电话：13501175246 010-89205810

传真：010-83206164

该仓库白糖仓单比期货合约价每吨升贴水：150元

该库汽车入库费用标准为 20 元/吨（含卸车、码垛）；

— 2 —

集装箱加收掏箱费 5 元/吨。

二、 云南陆航物流服务有限公司

仓库简称：云南陆航

仓库代码：0452

地址：昆明市呈贡区王家营物流片区

邮编：650053

联系人：孙博

联系电话：18469109769

传真：0871-67412902

该仓库白糖仓单比期货合约价每吨升贴水：-100元

该库汽车入库费用标准为 15 元/吨（含卸车、码垛）。

三、 招商局物流集团（扬州）有限公司

仓库简称：招商局扬州

仓库代码：0453

地址：扬州市开发区施桥南路 9号

邮编：225603

联系人：陈媛

联系电话：18012138582

传真：0514-87937460

该仓库白糖仓单比期货合约价每吨升贴水：180元

该库汽车入库费用标准为 18 元/吨（含卸车、码垛）；

集装箱加收掏箱费 5 元/吨。

四、 青岛中糖海湾物流有限公司

— 3 —

仓库简称：中糖青岛

仓库代码：0421

地址：青岛高新区火炬路 101号

邮编：266111

联系人：王昱

联系电话：0532-66965882 15964557680

传真：0532-66965897

该仓库白糖仓单比期货合约价每吨升贴水：130元

该库汽车入库费用标准为 20 元/吨（含卸车、码垛）；

集装箱加收掏箱费 5 元/吨。

以上仓库出库费用按照郑州商品交易所（2016）10号《关

于调整指定白糖交割仓库入出库费用的通告》执行，具体标

准为：广西、云南地区汽车出库 12 元/吨（扒垛、搬运、装

车等），其他地区汽车出库 15 元/吨（扒垛、搬运、装车等）；

火车出库为 35 元/吨（扒垛、库内运输、装火车等）；采用

集装箱出库的在以上基础上加收 3 元/吨装箱费。

特此公告。

                    郑州商品交易所

                   2017年 11月 17 日